江苏省针灸学会文件

关于第一届穴位埋线专业委员会委员候选人

提名推荐工作的通知

苏针会 E2021〕 5号

各有关单位 :

根据学会 2021年组织建设工作计划,拟启动筹建穴位埋线

专业委员会,现就第一届委员会提名推荐工作通知如下 :

一、专业范围 :

各单位从事针灸等相关学科,致力于穴位埋线临床和基础科

研工作的优秀人才。

二、委员会组成原则 :

1.省 、市、县兼顾:单位以三级医院为主,兼顾部分二级

医院,青年委员仅限三级医院。

2.老中青结合:注重选拔优秀中青年骨干。

3.总规模适度:委员 50人左右,青年委员 15人左右。

三、委员候选人条件 :

1,本学科中水平较高,具有副高以上专业技术职称,学风

正派,有 良好职业道德 ;
2.有较强社会活动能力和组织能力,能团结广大针灸科技

工作者,并热心承担学会工作 ;
3.单位相关科室负责人或业务骨干人员·,

4,提名委员年龄 55周 岁以下,博导、省名中医及有突出贡

献专家任职年龄可适度放宽。特别要注重选拔优秀中青年骨干。

5.青年委员:年龄必须在 40岁 以下 (1981年 1月 1日 后
出生者 ),硕士研究生及以上学历者可放宽至中级职称。

四、推荐限额及方式 :

1.限额:请结合单位实际以及学科建设情况进行委员候选人

提名推荐,每个单位提名推荐 1名 委员候选人。对于人才相对集

中的省辖市及省直单位 ,可根据具体情况推荐不超过 2名候选人

(必须排名 )。

2.推荐方法:填写附件 “江苏省针灸学会专业委员会候选
人推荐表

”
,加盖单位公章,于截止日前寄送至南京市汉中路 282

号,江苏省针灸学会学术部 (南京中医药大学汉中门校区 5号楼

705室 ,邮 编 :210029);或 扫描原件 以邮件形式发送至 :

sLajstcm.cn。

注:电子表可至学会网站 (ww,jstcm.com)热 点专题——

专业委员会换届——2021年度换届专栏本通知中下载。

五、截止时间:2021年 3月 15日前。

六、联系人 :

商 璐 (025-86669019/18915999711,手 机号同微信号;
邮箱:SLajstcm.cn)。

李家宝 (025-86669019/18915999709)。

逾期名额由省学会另行分配。所推荐的候选人经省学会组织

工作委员会审核通过后,将书面通知本人按要求进行登记注册。

附:江苏省针灸学会专业委员会候选人 荐表